tegulìcia et scandolicia una in integrum cum inferiora et superiora sua

a solo et usque a sum 12. mo tecto, cum corticella sua et pergula

atque scala marmorea ante se, cum hortuo suo post se, in qua sunt

13. arbores olibarum seu ceteras arbores pomarum, cum introito et

exoito suo vel cum omnibus ad eam pertinentibus. Posita (a) Romae
re[gij 14. one quarta non longe a Colossus in templum quod vo-

catur Romuleum, inter affines ab uno latere domum de Romano ferra-

no, atque domum 15. de Franco et Sergio germanis, sive hortuo de

heredes quondam Kalopetro, et a secondo latere hortuo de Constantio

presbitero et de suis 16. consortibus, et a tertio latere hortuo de

Anna nobilissima puella et domum de Stephano herario, et a quarto

latere via publ[ica.] 17. luris suprascripta venerabili diaconia. Ita

ut suo studio suoque labore domum et hortuo iam suprascripto in

omnibus tenere et possidere sive 18. fruere debeat, et ad melio-

rem faciendam Deo iubante cultum perducat ipse suprascripto he-

redes successoresque suos prò futurum usque 19. in tertium gra-

dum tertiam personam tertiam heredes tertiam generationem, hoc

est ipso suprascripto filiis heredes nepotes successoreque suos ex

fi 20. liis legitimis procreatis. Quod si vero filiis aut nepotes

minime fuerint, uni etiam extraneam personam cui voluerit, relin

21. quendi abeat licentiam, excepto piis locis vel publicis numerum

militum seu bando, serbatam dumtaxat in omnibus (i>). Pro 22. quam

etiam suprascriptam domum cum corte et pergula ante se cum

hortuo suo post se cum arbores olibarum cum introito suo 25. vel

cum omnibus ad eam pertinentibus, ut superius legitur, dare atque

inferre debeant suprascripto heredesque suos rationibus in supra-

scripta venerabili dia 24. conia, singulis quibusque inditionibus

(a) In questa, come nelle pergamene seguenti, ad indicare una forma qual-

s-asi del participio positus è adoperata costantemente la sillaba pos con un segno

di ahbreviaxjone. Parimenti ad indicare una forma del pronome relativo qui k

adoperata ordinariamente la sola lettera q con un segno d' abbreviazione. Re-

puto cosa inopportuna ripetere di continuo nelle note queste od altre simili ab-

breviature. (b) La formala, incompleta nel testo, sarebbe: serbatam dum-

taxat in omnibus proprietate suprascriptae venerabilis diaconiae
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sine omni mora vel dilatione, pensionis nomine denarios tres (a).

Completam [vero] 25. tertiam generationem ut superius legitur,